
Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 88 962 627,97 87 962 627,97 13 957 841,00 400 000,00 48 552 737,00 15 256 504,97 9 795 545,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2021 100 456 856,00 90 656 856,00 14 397 213,00 412 591,00 50 081 104,00 15 662 054,00 10 103 894,00 0,00 9 800 000,00 4 800 000,00 5 000 000,00

2022 95 446 662,00 93 446 662,00 14 840 262,00 425 288,00 51 622 262,00 16 144 026,00 10 414 824,00 0,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2023 96 190 514,00 96 190 514,00 15 276 013,00 437 776,00 53 138 034,00 16 618 059,00 10 720 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 98 947 094,00 98 947 094,00 15 713 785,00 450 322,00 54 660 837,00 17 094 291,00 11 027 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 101 782 671,00 101 782 671,00 16 164 103,00 463 227,00 56 227 280,00 17 584 171,00 11 343 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 104 699 508,00 104 699 508,00 16 627 326,00 476 502,00 57 838 613,00 18 088 089,00 11 668 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 107 626 094,00 107 626 094,00 17 092 097,00 489 821,00 59 455 332,00 18 593 692,00 11 995 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 110 558 581,00 110 558 581,00 17 557 805,00 503 167,00 61 075 311,00 19 100 314,00 12 321 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 113 493 000,00 113 493 000,00 18 023 820,00 516 522,00 62 696 357,00 19 607 270,00 12 649 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 116 505 302,00 116 505 302,00 18 502 204,00 530 231,00 64 360 428,00 20 127 681,00 12 984 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 119 515 391,00 119 515 391,00 18 980 236,00 543 930,00 66 023 276,00 20 647 710,00 13 320 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 122 518 962,00 122 518 962,00 19 457 233,00 557 600,00 67 682 523,00 21 166 613,00 13 654 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10



Strona 2 z 10



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

2020 96 491 726,97 84 404 460,59 50 873 884,00 0,00 0,00 992 000,00 0,00 0,00 12 087 266,38 12 087 266,38 8 591 029,93

2021 99 090 570,00 86 550 525,00 52 257 627,00 0,00 0,00 719 786,00 0,00 0,00 12 540 045,00 12 540 045,00 0,00

2022 94 512 378,00 88 895 992,00 53 698 540,00 0,00 0,00 698 620,00 0,00 0,00 5 616 386,00 5 616 386,00 0,00

2023 93 590 514,00 91 241 520,00 55 146 400,00 0,00 0,00 666 105,00 0,00 0,00 2 348 994,00 2 348 994,00 0,00

2024 96 347 094,00 93 608 194,00 56 616 465,00 0,00 0,00 618 265,00 0,00 0,00 2 738 900,00 2 738 900,00 0,00

2025 99 282 671,00 96 040 153,00 58 125 718,00 0,00 0,00 571 345,00 0,00 0,00 3 242 518,00 3 242 518,00 0,00

2026 102 199 508,00 98 539 112,00 59 675 204,00 0,00 0,00 525 345,00 0,00 0,00 3 660 396,00 3 660 396,00 0,00

2027 105 126 094,00 101 075 995,00 61 247 780,00 0,00 0,00 479 345,00 0,00 0,00 4 050 099,00 4 050 099,00 0,00

2028 108 058 581,00 103 650 236,00 62 843 101,00 0,00 0,00 433 345,00 0,00 0,00 4 408 345,00 4 408 345,00 0,00

2029 110 993 000,00 106 272 719,00 64 460 792,00 0,00 0,00 398 845,00 0,00 0,00 4 720 281,00 4 720 281,00 0,00

2030 112 405 302,00 108 971 878,00 66 120 126,00 0,00 0,00 372 625,00 0,00 0,00 3 433 424,00 3 433 424,00 0,00

2031 114 915 391,00 111 700 223,00 67 801 991,00 0,00 0,00 338 585,00 0,00 0,00 3 215 168,00 3 215 168,00 0,00

2032 117 918 962,00 114 455 640,00 69 505 940,00 0,00 0,00 295 345,00 0,00 0,00 3 463 322,00 3 463 322,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -7 529 099,00 0,00 8 895 385,00 8 250 000,00 6 883 714,00 0,00 0,00 645 385,00 645 385,00

2021 1 366 286,00 1 366 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 934 284,00 934 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 366 286,00 1 366 286,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 366 286,00 1 366 286,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 934 284,00 934 284,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 300 570,00 0,00 3 558 167,38 4 203 552,38

2021 x x x x 0,00 31 934 284,00 0,00 4 106 331,00 4 106 331,00

2022 x x x x 0,00 31 000 000,00 0,00 4 550 670,00 4 550 670,00

2023 x x x x 0,00 28 400 000,00 0,00 4 948 994,00 4 948 994,00

2024 x x x x 0,00 25 800 000,00 0,00 5 338 900,00 5 338 900,00

2025 x x x x 0,00 23 300 000,00 0,00 5 742 518,00 5 742 518,00

2026 x x x x 0,00 20 800 000,00 0,00 6 160 396,00 6 160 396,00

2027 x x x x 0,00 18 300 000,00 0,00 6 550 099,00 6 550 099,00

2028 x x x x 0,00 15 800 000,00 0,00 6 908 345,00 6 908 345,00

2029 x x x x 0,00 13 300 000,00 0,00 7 220 281,00 7 220 281,00

2030 x x x x 0,00 9 200 000,00 0,00 7 533 424,00 7 533 424,00

2031 x x x x 0,00 4 600 000,00 0,00 7 815 168,00 7 815 168,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 063 322,00 8 063 322,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 3,24% 6,87% 5,63% 7,20% TAK TAK5,51%

2021 2,78% 6,44% 5,15% 6,72% TAK TAK11,88%

2022 2,11% 6,79% 7,33% 8,91% TAK TAK5,89%

2023 4,10% 7,06% 7,76% 7,76% TAK TAK6,22%

2024 3,93% 7,28% 8,00% 8,00% TAK TAK6,52%

2025 3,65% 7,50% 6,21% 6,21% TAK TAKx

2026 3,49% 7,72% 6,81% 7,46% TAK TAKx

2027 3,35% 7,90% 7,09% 7,09% TAK TAKx

2028 3,21% 8,03% 7,24% 7,24% TAK TAKx

2029 3,09% 8,12% 7,47% 7,47% TAK TAKx

2030 4,64% 8,20% 7,66% 7,66% TAK TAKx

2031 5,00% 8,25% 7,82% 7,82% TAK TAKx

2032 4,83% 8,25% 7,96% 7,96% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 4 869 514,97 4 869 514,97 3 863 493,86 0,00 0,00 0,00 5 314 821,43 5 314 821,43 3 863 493,86

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 231 029,93 226 687,77 0,00 18 172 359,43 7 439 205,00 10 733 154,43 727 389,45 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 6 240 800,00 240 800,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 3 268 320,00 268 320,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

2020 1 366 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 366 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 934 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2031 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2032 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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                Przewodniąca 
Rady Powiatu Wągrowieckiego

.....................................................

           Małgorzata Osuch


